sanitati pristine reddere. Sed cum rex eū frequenter visitaret et pabulum salutis ab eo reciperet ei imensas diuicias obtulit. sed eas ille recipere penit' recusauit. amonens ut ibi monasteriū ostrueret vbi monasticī ordinis disciplinī vigeret. Qd cū rex fecisset vidē egidiū lacrimis et precib' regis postqz plurimū renuisset illi monasteriū curā suscepit. Hui famā rex karol' vt audiuit. eius imperato aduentu recuerēter eū suscepit. Quē inter cetera salutis collo quia rex rogauit vt p ipo dignanter oraret. qz quoddā facin' enorme omiserat qd nulli vñqz nec ipi sancto offiteri auderet. Sequēti igit dñica die dū egidiū celebrās prege oraret. angelus dñi eidem apparens cedula sup altare posuit in qua sc̄ptuz erat p ordinez regis peccatū et q egidiū precib' iam eſſz dimissuz. si tñ penitēs deinceps abstineret. Adiunctūqz erat in fine. q quisqz sanctū egidiū p quocunqz omisso inuocaret si tñ ab illo desisteret eius meritis sibi remissum nō dubitaret. Oblata igit regi cedula peccato suo rer agnito veniam humiliter postulauit. Egidiū aut cū honore rediens apud nemausens vrbēz filiū pncipis qui tūc obierat suscitauit. Ibi post aliquantulum tpus prenūcians monasteriū suum nō lōge post ab hostib' euertendū Romā adiit q pñlegia ecclesie sue duoqz ostia cipressina in quib' sculpte erāt imagines apostolorum a papa impetrans. dimittēs ea in tiberim. diuino regimini omendoauit

et ad monasteriū rediens cuidam tracto apud cebronē gressū restituit. Cūqz ad monasteriū rediisse p̄dicta ostia in portu inuenit q grātias agēs deo qui ea inē tot maris picula illesa fuasset. Illa in liminib' ecclie sue ad decus ecclesie et munimentū pacti romane sedis erexit. Tandē dñs diem sui obit' iminere sibi p spiritū reuelauit. Qd ille fratribus indicans et p se orare suadēs in dño feliciter obdormiuit vbi coros angeloz ciuis animā in celuz ferentiū plurimi se andiuuisse testati sunt. Claruit circa aunos a nativitate domini septingentos.

De nativitate Virginis Marie.

Domiuitas gloriose virginis Marie ex tribu iuda et regia stirpe dauid duxit originē Mathe' autē et Lucas nō generalōne beate marie sed Joseph describunt. qui tam a conceptione christi penitus alienus fuit. Quia consuetudo fuisse dicatur vt non mulierum sed vioruz generationis series tereretur. Terrissime autem virgo beata ex p̄genie David descendit. Quod preciū patet ex hoc. quoniam vt sepe scriptura testatur Christus de semine David duxit originē. Cum igitur Christus de sola virginē natus sit manifestum est et ipsam virginē ex dauid natam esse et hoc ex cetera nathan. David enim inter ceteros habuit duos filios Nathan q Salomonem. Ex cathena igitur